
Termin i miejsce

Termin: 
niedziela, Kwiecień 28, 2024 - 19:00
Miejscowość: 
Bydgoszcz
Numer budynku: 
6
Kod pocztowy: 
85-080
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Szwalbego A.
Kategoria wydarzenia: 
Muzyka
Opis wydarzenia: 
Lady Pank to polski zespół rockowy założony w 1981 w Warszawie przez Jana Borysewicza i Andrzeja
Mogielnickiego. Jedna z najpopularniejszych grup w historii polskiego rocka. Zespół wydał ponad 20
płyt i dziesiątki przebojów, m.in. "Tańcz głupia, tańcz", "Mniej niż zero", "Wciąż bardziej obcy",
"Kryzysowa narzeczona", "Zamki na piasku", "Vademecum skauta", "Tacy sami", "Zostawcie Titanica",
"Mała wojna", "Zawsze tam gdzie ty", "Na co komu dziś", "Znowu pada deszcz", "Na granicy", "Stacja
Warszawa", "Strach się bać", "Dobra konstelacja". Nazwa grupy pochodzi od tytułu pierwszego
nagrania "Mała Lady Punk" (z nieco zmienioną pisownią). Skład zespołu kilkukrotnie się zmieniał.
Zawsze jednak w zespole występowali Jan Borysewicz i Janusz Panasewicz. ** Stało się to, na co
wszyscy czekali – do kultowej serii MTV Unplugged dołączył Lady Pank. Niezwykłe aranżacje
przebojów „bez prądu” usłyszymy nie tylko na nadchodzącej płycie, ale także podczas jedynych w
swoim rodzaju koncertów „MTV Unplugged” w 2023 roku! Lady Pank to dwunasty artysta, który przez
ostatnie 16 lat został zaproszony przez MTV do wspólnego stworzenia wyjątkowych aranżacji swoich
największych hitów. Płyta z przebojami w wersji akustycznej ukazała się 25 listopada 2022, a już
wiosną 2023 zespół rozpocznie unikalny cykl koncertów z serii „MTV Unplugged”. W wybranych
miastach w Polsce zespołowi towarzyszyć będą zaproszeni goście, z którymi Lady Pank zaprezentuje
efekty swojej pracy. Cała trasa koncertowa MTV Unplugged odbędzie się w oryginalnej oprawie
wizualnej znanej z premierowego koncertu, który odbył się w czerwcu 2022 roku. Oprócz filarów grupy
– Jana Borysewicza i Janusza Panasewicza – w koncertach weźmie udział stała sekcja rytmiczna, czyli
Kuba Jabłoński i Krzysztof Kieliszkiewicz, a także muzycy sesyjni towarzyszący zespołowi: Wojtek
Olszak (fortepian), Marcin Nowakowski (saksofony) i Michał Sitarski (gitara). Na płycie słychać również
gościnnie Piotra Cugowskiego, Tomasza Organka, wybitnego jazzmana Bernarda Maseli (wibrafon,
kalimba) oraz duet wiolonczelistów Cello Brothers. Całość projektu obejmuje niewielką liczbę
koncertów i już nigdy się nie powtórzy. Nie ma nad czym się zastanawiać – zarezerwuj bilety i stań się
częścią wyjątkowej historii zespołu!
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 



Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
210
Strona internetowa wydarzenia: 
https://adria-art.pl/repertuar/191/koncerty-lady-pank-mtv-unplugged [1]

adres strony: http://konkurs.kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/lady-pank-mtv-unplugged#comment-0
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